
平成 28年 6月 15日 

会員各位 

 

                     一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

病理・細胞部門 

部門長 平野 かおり 

 

病理・細胞部門研修会のお知らせ 

 

拝啓 

 時下、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は技師会活動にご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、病理・細胞部門研修会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、株式会社常光のご協力で「固定」について講義していただきます。 

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう 

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日程：平成 28年 7月 31日（日） 13：30～16：00 

会場：福井県立病院  5階 大会議室 

内容・講師 

       ①第 1部 知っておきたいホルマリンの基礎知識 

       ②第 2部 病理検査におけるホルマリン固定のポイント 

       ③第 3部 知ってそうで知らない診療報酬制度とは 

               講師：株式会社常光  学術マーケティング課 

                            薬袋 博信 先生 

 

≪責任者≫  病理・細胞部門 部門長 平野 かおり 

           連絡先：福井勝山総合病院 臨床検査科 

              TEL（0779）88－0350 （内線 1222） 

≪生涯教育≫ 専門 － 20点 

病理・細胞部門 


